

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/1** **Skuhrov sever revitalizace KČOV**

Objekt: **08** **8 - Doplnkový rozpočet**

Rozpočet: **11** **dodatek č. 3**

Objednatel: **Obec Skuhrov** IČO: **00268232**  
**48** DIČ: **CZ00268232**  
**58241** **Skuhrov**

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o.** IČO: **42341027**  
**nám. T. G. Masaryka 1281** DIČ: **CZ42341027**  
**76001** **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	359 386,86
PSV	21 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>380 386,86</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>380 386,86</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem bez DPH** **380 386,86** CZK

v o. Skuhrově dne 3. 11. 2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			64 457,00	16,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 494,50	1,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			239 000,00	62,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 335,36	9,6
5	Komunikace	HSV			14 100,00	3,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 000,00	5,5
Cena celkem					380 386,86	100,0

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/1 Skuhrov sever revitalizace KČOV**

Objekt: **08 8 - Doplnkový rozpočet**

Rozpočet: **12 méněpráce**

Objednatel: **Obec Skuhrov IČO: 00268232**  
**48 DIČ: CZ00268232**  
**58241 Skuhrov**

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o. IČO: 42341027**  
**nám. T. G. Masaryka 1281 DIČ: CZ42341027**  
**76001 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-237 976,80
PSV	-4 083,20
MON	-8 304,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-250 364,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-250 364,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH -250 364,00 CZK**

v e Skuhrově dne 25.11.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-198 904,80	79,4
8	Trubní vedení	HSV			-39 072,00	15,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-4 083,20	1,6
M21a	Elektromontáže - ostatní elektro	MON			-8 304,00	3,3
Cena celkem					-250 364,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	8 - Doplnkový rozpočet
R:	12	měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>-198 904,80</b>			
1	338951121	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	18,00000	-383,00	-6 894,00
2	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m	m	40,00000	-157,00	-6 280,00
3	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	-5,00000	500,00	-2 500,00
4	9 inf. 06	vstupní komínek vnitř. rozm. d 600mm	kpl	-5,00000	2 000,00	-10 000,00
5	R10	patka ocelová pro kotvení sloupků dod. a mont.	ks	18,00000	-300,00	-5 400,00
6	R15	obložení a těsnění vnitřních stěn nádrže svařovanými deskami PP	m2	50,76000	-1 000,00	-50 760,00
7	R16	zastropení deskami PP včetně plast. poklopů	m2	11,52000	-3 000,00	-34 560,00
8	592225/1	Poklop A 15 GU - litinový bez odv. Beton-Litina / Litina	kus	-5,00000	3 680,00	-18 400,00
9	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed	m3	0,36000	-9 030,00	-3 250,80
10	61231010	pole plotové z dřevěných planěk rovných tl 20mm	m2	60,00000	-859,00	-51 540,00
11	61231152	brána dvoukřídlá dřevěná z pūlené kulatiny impregnovaná 300x150cm	kus	-1,00000	9 320,00	-9 320,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>-39 072,00</b>			
12	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-12,00000	500,00	-6 000,00
13	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	-2,00000	668,00	-1 336,00
14	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	-2,00000	6 160,00	-12 320,00
15	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-12,00000	1 140,00	-13 680,00
16	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	-12,00000	478,00	-5 736,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>-4 083,20</b>			
17	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	12,80000	-319,00	-4 083,20
<b>Díl: M21a</b>		<b>Elektromontáže - ostatní elektro</b>	<b>-8 304,00</b>			
18	1	Elektromontážní práce - montáž rozvaděče, zapojení čerpadel, uvedení		-1,00000	7 800,00	-7 800,00
19	13	vkładací lišta 20x20	m	-12,00000	42,00	-504,00



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/1** **Skuhrov sever revitalizace KČOV**

Objekt: **08** **8 - Doplnkový rozpočet**

Rozpočet: **13** **vicepráce**

Objednatel: **Obec Skuhrov** IČO: **00268232**  
**48** DIČ: **CZ00268232**  
**58241** **Skuhrov**

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o.** IČO: **42341027**  
**nám. T. G. Masaryka 1281** DIČ: **CZ42341027**  
**76001** **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			126 551,37
PSV			79 790,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>206 342,27</b>

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>206 342,27 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem bez DPH** **206 342,27 CZK**

v e Skuhrově dne 25.11.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 814,35	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			81 840,00	39,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 445,20	1,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 451,82	18,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			48 643,20	23,6
783	Nátěry	PSV			31 147,70	15,1
Cena celkem					206 342,27	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	8 - Doplnkový rozpočet
R:	13	vicepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>3 814,35</b>
1	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění <i>včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu</i>	m3	4,30000	104,50	449,35
2	28611142.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 2000 mm	kus	5,00000	673,00	3 365,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>81 840,00</b>
3	R155	oplocení technologické části KČOV <i>dodávka a montáž oplocení, včetně zabetónování sloupku a vzpěr, včetně brány dvoukřídlé s vyplní běžné pletivo, úprava plast</i>	kpl	1,00000	81 840,00	81 840,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>3 445,20</b>
4	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,16000	1 595,00	3 445,20
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>37 451,82</b>
5	USZ22-04	Oprava betonového povrchu jímky voděodolnou stěrkou určenou na mastné povrchy	m2	42,00000	891,71	37 451,82
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>48 643,20</b>
6	767161813REN	Oprava zábradlí rovnáním, včetně broušení povrchů	m	12,80000	519,00	6 643,20
7	SEP22-01	bezpečnostní zábradlí svařované, opatřené povrchovou úpravou lakováním SEPTIK	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>31 147,70</b>
8	RR-USZ	antikoroční nátěr zábradlí usazovací jímky	m	12,80000	412,00	5 273,60
9	USZ22-01	voděodolný ochranný nátěr - usazovací jímka	m2	42,00000	616,05	25 874,10